



باسمه تعالی

## جهش تولید با مشارکت مردم

### رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام؛

احتراماً حسب اطلاع واصله از بخش اقتصادی سفارت ترکیه در تهران، نمایشگاه بین المللی نفت استانبول (Petroleum Istanbul Fair) از تاریخ ۴ الی ۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ (۲۴ تا ۲۶ آوریل ۲۰۲۵) در مرکز همایش و کنگره نمایشگاه تویاپ (Tuyap) در استانبول ترکیه برگزار می شود.

این نمایشگاه یکی از بزرگترین و پربازدیدترین نمایشگاه های جهان در زمینه نفت، گاز و مایع، روان کننده ها و تجهیزات است. برای اولین بار در سال ۱۹۹۷ برگزار شد و امسال به عنوان هفدهمین دوره خود برگزار می شود.

این رویداد بستری را برای همکاری بین شرکت های انرژی ملی، منطقه ای و بین المللی فراهم می کند و وزارت انرژی و منابع طبیعی ترکیه و سایر نهادهای دولتی را با بخش خصوصی گرد هم می آورد. نمایشگاه شامل طیف وسیعی از محصولات و فناوری ها از جمله شرکت های پخش نفت، گاز مایع و روان کننده، پمپ های نفت و فناوری های تجهیزات، اکتشاف نفت، تولید و عملیات حمل و نقل، مخازن فریزر و سیستم های ذخیره سازی، پالایشگاه ها و تجهیزات پمپ بنزین خودرو، تجهیزات و فناوری LPG، LNG، CNG، کیت های تبدیل LPG، CNG، LNG، پمپ ها، شیرها، رگولاتورها، مخازن فشار و اتصالات، مخازن برودتی و وسایل نقلیه حمل و نقل LPG، CNG، LNG، تجهیزات ایستگاه اتوبوس و دفتر ایستگاه، روان کننده و تولید مواد شیمیایی، سیستم های ضبط پرداخت و سیستم های شناسایی خودرو، وسایل حمل و نقل گازی می باشد.

در طول برگزاری نمایشگاه نفت استانبول، رویدادها و کنفرانس های مختلفی برگزار می شود که فرصت های مهمی برای ملاقات با فروشندگان و نمایندگان محصولات مختلف فراهم می کند. این نمایشگاه فرصت های تجاری مهمی را برای شرکت های انرژی و نمایندگان محصولات و برندهای فرانچایز فراهم می کند و به عنوان یک پلت فرم اتحاد تجاری مهم شناخته می شود.

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

شماره: ۱۴/۱۵۳۴۷/ص

پیوست: ندارد



تشخیص اصالت نامه

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture



همچنین نمایشگاه **Gas&Power** به طور همزمان برگزار می شود که بر روی انرژی های تجدیدپذیر، برق و گاز طبیعی تمرکز دارد. این دو نمایشگاه با گرد هم آوردن موسسات دولتی و خصوصی، بستر مهمی برای همکاری بین شرکت های انرژی ملی و بین المللی ایجاد می کنند. علاقه مندان جهت اطلاعات تکمیلی میتوانند به سایت زیر مراجعه نمایند که مراتب جهت استحضار و دستور اطلاع رسانی به اعضای محترم تشکل ایفاد میگردد.

<https://tuyap.com.tr/en>

سید جواد زمانی  
معاون امور استان ها و تشکل

تهران - کد پستی: ۱۵۸۳۶۴۸۴۹۹ - خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی (فرصت)، شماره ۱۷۵

صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۴۶۷۱ تلفن: ۸۵۷۳۰۰۰۰ دورنگار: ۸۵۷۳۳۳۳۳ info@iccima.ir www.iccima.ir

